circumquaque. Item quoddam pulcrum uas de cristalo , in quo sunt

figure Christi et beate Marie cum reliquiis sanctorum et cum lapidibus

preciosis circumquaque (82) . Item quamdam puleerimam ymaginem

beate Uirginis Marie cum filio in brachiis de alabastro albissimo magni

ualoris (83) . Item quandam puleram ymaginem Iesu Christi pueri de ala

bastro albissimo (84) . Item quamdam capsam de ebore cum reliquiis san

ctorum (85) . Item unum apparamentum sacerdotalle totum completum pul

cerimum, de serico laboratum de auro et cum perlis magni ualoris (86) .

Item duo alia apparamenta sacerdotalia completa pulcra ualde et magni

ualoris . Item multas alias res et multos alios libros ualoris qui non sunt

scripti in presenti cetulla donauit atque simpliciter dedit de licencia

magistri ordinis supradicti conuentui teruisino antedicto cum certis

conditionibus appositis supradictus frater Falion teruixinus .

Ego frater Fallion teruisinus ordinis fratrum predicatorum prior

in conuentu teruisino de mandato meo feci scribi in presencia mea

supradictam cetulam , et assero in uerbo ueritatis quod manu propria
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hoc scripsi in testimonium mere ueritatis in presencia infrascriptorum

fratrum quod de expressa licencia reuerendi patris fratris Garini magi

stri ordinis predicatorum , dedi et donaui Conuentui Teruisino , ordinis

supradicti omnes res et omnes et singulos libros meos michi appro

priatos suprascriptos et multos alios qui non sunt scripti in presenti

cedula. Et hoc cum condicionibus certis appositis. Et istam cedulam

manu propria posui in deposito in conuentu teruisino in testimonium

premisse donacionis . Et hanc cedulam ego legi et publicavi in con

uentu tervisino in conspectu multorum fratrum quorum aliqui se in

dicta cedula nominatim scripserunt ut si aliud accideret essent ueri et

idonei testes, quando esset opportunum. Et hoc in millesimo CCC . XLVij .

vigesima secunda die mensis maii . Et in testimonium premissorum fir

mamentum et robur presentem cedulam feci mei sigilli munimine robo

rari et eciam sigilla aliquorum fratrum presenti cedula de mandato

meo fuerunt impressa.

Ego frater franciscus de montebelluna presens fui et ego frater io

hannes de montebelluna presens fui .

Ego frater Nicolinus Uerone presens fui . [due sigilli]

Ego frater Martinus papie presens fui .

Ego frater cristoforus reginus presens fui .

Ego frater petrus parmensis presens fui.

Ego frater Nicholucius Anchonitanus presens fui.